
№.. Ll I^—

ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
мС) ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Ъ < Р ' , № $ ъ 1 К о \ \ .  №
до
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ 
ОБЩИНСКИ с ъ в

\ Oil - 0  6? С
А  lA M jo  М. №  /) \ £ - м  4  Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

f\YL  ^
' ОТ ИНК- ДАН|1ЕЛ^ ПАНОВ -  КМЕТ НА ОБЩИНА

ВЕЛИКО ТЪРНОВО
т п

регистрационен индекс и  п д т Г !  

h  n , 'Г г л  i h '  I .  л

ОТНОСНО: Определяне на имоти -  частна общинска собственост, които подлежат на 
задържително застраховане

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно чл.9, ал.2 от ЗОС Общинският съвет определя имотите - частна общинска 
собственост, които подлежат на задължително застраховане, включително срещу природни 
бедствия и земетресения.

След направен анализ, предлагам да бъдат застраховани следните имоти:
- Административна сграда, актувана с АЧОС №169/28.02.1996 г., находящя се в кв. 

303, ПИ №1632, ул. „Велчо Джамджията“ №16 ;
Апартаменти №1 и №2, актувани с АЧОС №469/12.01.1999 г., находящи се в кв.304, 
УПИ I, ул. „Никола Пиколо“ №29;
Апартаменти №1 и №2, актувани с АЧОС №741/10.07.2000 г„ находящи се в кв.253, 
ПИ №859, ул. „Ген. Гурко“ №11;

- Туристически дом, актуван с АЧОС №3450/26.03.2006 г., находящ се в кв.253, 
ул. „Ст. Стамболов“;

- Обществена сграда /бивш пионерски дом/, актувана с АЧОС №4887/25.05.2011 г., 
находяща се в кв. 34, УПИ IV, ул. „България“ №24;

- Административна сграда, актувана с АЧОС №5627/17.04.2013 г„ находящя се в кв. 
279, УПИ II, ул. „Г. Мамарчев“ №13;

- Административна сграда, актувана с АЧОС №6402/02.10.2017 г., находяща се в 
кв.321, ПИ №2135, ул. „Йордан Инджето“ №12.

Във връзка с горното, предлагам на Великотърновски Общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

1. На основание чл. 21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.9, ал.2 от ЗОС, Великотърновски 
общински съвет определя имоти -  частна общинска собственост, които подлежат на 
задължително застраховане, включително срещу природни бедствия и земетресения, както 
следва:

- Административна сграда, актувана с АЧОС №169/28.02.1996 г., находящя се в кв.
303, ПИ №1632, ул. „Велчо Джамджията“ №16 ;
Апартаменти №1 и №2, актувани с АЧОС №469/12.01.1999 г„ находящи се в кв.304,
УПИ I, ул. „Никола Пиколо“ №29;



- Апартаменти №1 и №2, актувани с АЧОС №741/10.07.2000 г., находящи се в кв.253, 
ПИ №859, ул. „Ген. Гурко“ №11;

- Туристически дом, актуван с АЧОС №3450/26.03.2006 г., находящ се в кв.253, 
ул.„Ст.Стамболов“;

- Обществена сграда /бивш пионерски дом/, актувана с АЧОС №4887/25.05.2011 г., 
находяща се в кв. 34, УПИ IV, ул. „България“ №24;

- Административна сграда, актувана с АЧОС №5627/17.04.2013 г., находящя се в кв. 
279, УПИ II, ул. „Г. Мамарчев“ №13;

- Административна сграда, актувана с АЧОС №6402/02.10.2017 г., находяща се в 
кв.321, ПИ №2135, ул. „Йордан Инджето“ №12.

2. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да осъществи всички необходими 
административни действия по настоящото решение при спазване на действащата 
нормативна уредба.

Инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТДгфоВО

Съгласували:

Десислава Йонкова 
Директор на Дирекция ПОУС

Маринела Джартова 
Началник на Отдел УС

Изготвил:

Снежана Димитрова 
Гл. експерт е фтдел УС



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я

Община

квартал:
парцел:
преписка № 1(Ь9С

гр. В. Т ърновай

ОДОБРЯВАМ
(име и презиме)

(Д р.Д рагнев)
Кмет на община
гр. Велико Търново

3  А К Т  № ^ 9 ;̂ ^за общинска собственост на недвижим имот
Е Г  Дата и място на съставяне на акта:

2 8 .0 2  1996 г-
гр. В. Търново

19J ВИД И ОПИСАНИЕ 
! НА ИМОТА

На какво основание и от коя дата имотът 
е станал общинска собственост:

1ВОРНО място 
Администрат.сграда
Партер-ресторант,то 
§тълбищна клетка за

На основание § 7  т .б  от 
П р е х.и  заключителни р я з- 
поредби о т ЗМСМА и Запо-

гажна зала,лабора
тория и коридор
I I  етаж:стълбище,Ц  
таи,коридор и т о а - 

т н а
1ристройка -склад

Целият имот или каква идеална част 
от него е общинска собственост:

изцяло___________
Съсобственици на имота:

№ и дата на съставени по-рано 

актове за имота: №2 Ц ^ Ц / 1 В Ь 7 Г

____ отписан__________
Местонахождение на имота:

® „Гр: (с-) В.ТЪРНОВО10 Район
11 Квартал парцел №
12 ПланоснимггчУгМ»
13 Местност
14 ж. к.

16 блок В.ДжамджиятаР9 16
17 Вход Етаж ап. №

1632

18 Съседи:

И зток:частен имот 
Западгстълби 
С е в е р :у л .И в .В а з о в  

Г :ц - в а  С в .К о н с т .и  Елена

UJ

Площ м^

229
129
•етна
трите етажс

32

Етаж-
мост Конструкция

масивна

паянтова

Година на 
построяване

20 Цена на имота
21 Имотът е предоставен за оперативно управление на

00 Община гр.Велико Търново
22 Шифър по ЕКПОУ

23 Заповед №

24 Върху имота е отстъпено право на ползване на кооперативна или 
обществена организация:

25 Шифър по ЕКПОУ
26 Заповед № на
27 Отстъпено право на строож на

28 за
29 със
3 0 Съставил:

(Анастасия Ганчева.,
(име и презиме



Ns 31 Допълнителни данни и промени Подпис

3 2  Описание на имота или част от него от актовите книги за държавните имоти:

3 3  Заповед №

3 4  Допълнителни листове



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО

/
ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ: ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ОДОБРЯВАМ: ^ ---- ^----------------

f
^A c и печат

>ГНЕВ

; ф а м и л и я )

-У

Досие(РЗ) 1
469 А К Т  N  = jq. <£j ср 

З А  ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

ЧАСТНА

на недвижим имот, находят, се  в ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО
У Л ."ПИКОЛО"29

1 . ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 12 . 0 1 ., 99

2 . ПРАВНО ОСНОВАНИЕ ОБЩИНСКИ ЖИЛИЩА (ЧЛ.2 , А Л .1Т . 6 ОТ ЗОС И ЧЛ„156 ,АЛ .З  
ОТ ППЗДС-ИЗМ.Д.БР.24/ 1997Г 0Д . ) -ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ОТ
ПИСВАНЕ ДО ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ ОТ 0 6 . 0 5 . 1998Г.

3 - ВИД И ОПИСАНИЕ 
НА ИМОТА

АПАРТАМЕНТИ ОТ КЪЩА- 2  В Х ." А " , КАКТО СЛЕДВА:
—АП. Ш1 — 6 3 , 16КВ. М. 5 ИЗБАИЗ- 10 , 37К В .М .; ЗАЕДНО С 
11 , 837. ИД.Ч.ОТ ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА СГРАДАТА И ОТ 
ОТСТЪПЕНОТО ПРАВО НА СТРОЕЖ:
-А П .№2 -  7 1 , 72КВ. М. ИЗБА№10-  4 . 54КВ.М .; ЗАЕДНО С 
12 ,707  ИД.Ч.ОТ ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА СГРАДАТА И ОТ 
ОТСТЪПЕНОТО ПРАВО НА СТРОЕЖ.

4 . БИВШ СОБСТВЕНИК 
НА ИМОТА ДЪРЖАВЕН

5 . СЪСОБСТВЕНИЦИ -  
име, адрес

6 .№ и ДАТА НА СЪС
ТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АКТ ЗА ДО14029/ 1982Г . -СЪГЛАСИЕ ЗА ОТПИСВАНЕ ПО 
ЧЛ. 156 , АЛ.. 3 ОТ !'1П 3 Д С -  П Р Е Д Л 0 Ж Е Н И Е ОТ 0 6 . 0 5 . 1998Г..

7 . МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА:

Г Р . В Е Л И К 0 Т Ъ Р Н 0 В 0 У Л. " П И К 0 Л 0 " 2 9 
Квартал  3 0 4 ; Парцел I

8 . ГРАНИЦИ НА ИМОТА



9 .  ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ВЪРХУ.ИМОТА:

(Акт за  п р е д о с та в я н е , п раво , ср о к , п р и о б р е та те л и )

10. РАЗПОРЕЖДАНИЯ С ИМОТА <С ЧАСТ ОТ ИМОТА):

(Акт за  разпореж дане , о п и са н и е , п р и о б р е та те л и )

11. ИМОТЪТ Е ВКЛЮЧЕН В КАПИТАЛА НА ТЪРГОВСКО ДРУЖЕСТВО:

(А к т, правно  о сн о в а н и е , д руж ество )

12. АКТОСЪСТАВИТЕЛ (тр и те  имена и длъж ност)

СЕВДАЛИНА НИКОЛОВА -  СПЕЦИАЛИСТ "ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОС'

(по

13. 3 А Б Е Л Е Ж К И:



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Г\
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВО

ОБЩ ИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ: ВЕЛИКО ТЪРНОВО!

ОДОБРЯВАМ:
(подпис ц

КМЕТ: Д-Р РУМЕН РАШ Е6га> ^  \  \
(име/^^милия) \^ \\

Регистър 4 Г** ^ i£  X  )"®) 
Картотека \ W \  J S I  

Досие (РЗ) .7/1;

АКТ 1 М о -  ,_w
ЗА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

ч й и 1Нн
на недвижим имот, находящ се в

р р рг п j/i i.;-’ rj Т ь Р И П н П
1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ i  U „ U/ * iv U v

2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ иьтипигчи ЧЛ„ мл. Р „ i».p/ P i JU p „

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

НОВОПОСТРОЕНА ЖИЛИЩНА СГРАДА 
СЪСТОЯЩА СЕ ОТ s
-  МАГАЗИН СЪС ЗП 27„20 КВ.М,, СЪСТОЯЩ СЕ ОТ; 

Т Ъ Р Г 0 В С !< А 3 А Л А , С К Л А Д И Т 0 А Л Е Т Н А , 3 А Е Д Н 0 С
10 „25% И Д „ Ч 0 Т 0 Е. Щ И Т Е Ч А С Т И Н А С Г РАДА Т А 
И ОТСТЪПЕНОТО ПРАВО НА СТРОЕЖ,,

-  ЖИЛИЩЕ № 1 СЪС ЗП 47,, 45 КВ.М.
МАЗА Ш  1 СЪС ЗП 9„30 КВ.М.„ЗАЕДНО С 
20.96% ИД„Ч . ОТ ОБЩИТЕ ЧАСТИ НА СГРАДАТА 
И ОТСТЪПЕНОТО ПРАВО НА СТРОЕЖ.

. ЖИЛИЩЕ № 2 СЪС ЗП 51„63 КВ„М„
МАЗА № 2 СЪС ЗП 10„25 КВ.М .,ЗАЕДНО С 
22 „ 35% ИД „ ч „ 01 0ВШ,ИТЕ Ч АСТИ НА СГРАДнТА 
И ОТСТЪПЕНОТО ПРАВО НА СТРОЕЖ,,

4. БИВШ СОБСТВЕНИК НА 
ИМОТА

5. СЪСОБСТВЕНИЦИ - 
име, адрес АСЯ К И ШЕВ А И ПЕТ КС] КИШЕВ 

ВИЖ ГР.ЗАБЕЛЕЖКА

6. No. и ДАТА НА СЪСТАВЕ
НИ ПО - РАНО АКТОВЕ

АКТ ЗА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ № 609 ОТ 
30 .09 .1999  ГОД.

7. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ 
НА ИМОТА

ГР,, ВЕЛИКО ТЪРНОВО УЛ„ пГЕНЕРАЛ ГУРКОн М§ 11 
Квартал 253 Парцел

ДВ„ПЛ„№ 859

8. ГРАНИЦИ НА ИМОТА





Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
М ИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВО

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО, ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО
БУЛс/гАТ 000133634 Данъчен номер 1040006628 ^

„ ____ ^  Вписване по ЗС/ПВ: ■ . CJ< ] ... 0 8 -/t- ^№|
v<'-— Служба по вписванията: ilb ~  ■ ___ 1 . w*»

УТВЪРЖДАВАМ: .................. '  * *  ' " ..............................................................................’^ П Щ г

Ш  - -
j !  —

КМЕТ НА ОБЩИНАТА: у /  С Ъ Д И Я  ПО-ВЯИСВАЖ4ЯТА:, .е „ ,,
д-р РУМ ЕН  ГЕО РГИ Е В  РА Ш ЕВ

(име, презиме и фамилия)

А  К  Т №  3450 /

ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ ^
Регистър: 18 

Картотека: 112 
Досие: 3450

1. ДАТА НА С Ъ СТА ВЯ Н Е 26.09.2006 г„ гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО О СН О ВА Н И Е НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2, АЛ.1, Т.7 ОТ ЗОС; РЕШЕНИЕ ОТ 
03.01.2003Г. НА ВЕЛИКОТЪРНОВСКИЯ ОКРЪЖЕН СЪД, 
РЕШЕНИЕ № 1243/05.07.200£Г. ВИЖ ГР.ЗАБЕЛЕЖКА! ___

3. ВИД И О П И СА Н И Е НА 
ИМОТА

93.91 %/ДЕВЕТДЕСЕТ И ТРИ ЦЯЛО И ДЕВЕТДЕСЕТ И ЕД$А " fc А 1 
СТОТНА ПРОЦЕНТА/ ИДЕАЛНИ ЧАСТИ ОТ ПОТГЧЛЕЬЦ 
ИМОТ № 6 2 1J /ШЕСТ ХИЛЯДИ ДВЕСТА и ПЗТЕА15СЗТ J/
ОТ КВ.253/ДВЕСТА ПЕТДЕСЕТ И ТРИ/ ПО ПЛАНА НА \ : 
ГР.В.ТЪРНОВО С ОБЩА ПЛОЩ 385/ТРИСТА ОСЕМДЕСЕТ 
И ПЕТ/КВ.М. 4J "

СГРАДА - ТУРИСТИЧЕСКИ ДОМ /ХОТЕЛ, КАФЕ-СЛАДКАР
НИЦА И СНЕК БАР/ СЪС ЗП 231 /ДВЕСТА ТРИДЕСЕТ И 
ЕДИН/ КВ.М., МАСИВНА КОНСТРУКЦИЯ;ПОСТРОЕНА 
1970Г., СЪСТОЯЩА СЕ ОТ: ТРИ СУТЕРЕНА, ТРИ ЕТАЖА 

И ТАВАНСКИ ЕТАЖ КАКТО СЛЕДВА:
- КАФЕ СЛАДКАРНИЦА И СНЕК БАР РАЗПОЛОЖЕНИ В 
ИЗТОЧНАТА ЧАСТ НА СГРАДАТА: ВИЖ ГР.ЗАБ.!

4. М ЕС ТО Н А Х О Ж ДЕН И Е НА 
НА ИМ ОТА

ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО УЛ."СТЕФАН СТАМБОЛОВ" 79 - ПИ № 6215 

Квартал: 253

5. ГРАНИЦИ НА ИМ ОТА ИЗТОК: МЕЖДУБЛОКОВО ПРОСТРАНСТВО 
ЗАПАД: ПИ № 826 - ЧАСТЕН 
СЕВЕР: УЛИЦА "СТЕФАН СТАМБОЛОВ" 

ЮГ: ИМОТ № 832
6. ДА НЪЧН А  О ЦЕНКА  НА 
ИМ ОТА КЪМ  М О М ЕН ТА  НА 
УТВЪРЖ ДАВАНЕ НА АКТА

93202.20ЛВ./ ДЕВЕТДЕСЕТ И ТРИ ХИЛЯДИ ДВЕСТА И ДВА ЛЕВА И 
20 СТ./

7. БИВШ  С О БС Т В Е Н И К  НА 
НА ИМ ОТА

ДЪРЖАВАТА



8. С Ъ СО БС ТВ ЕН И Ц И 2.60%/ДВЕ ЦЯЛО И ШЕСТДЕСЕТ СТОТНИ ПРОЦЕНТА/ ИД. 
ЧАСТИ НА ТУРИСТИЧЕСКО ДРУЖЕСТВО "ТРАПЕЗИЦА 1902"- 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО; ВИЖ ГРАФА ЗАБЕЛЕЖКА!

9. Н О М Е Р И ДАТА НА 
СЪСТА ВЕН И  ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АКТОВЕ ЗА ДС №№ 2294/23.09.1970Г.;2214/03.01.1966Г 
2215/03.01.66Г.;2216/03.01.66Г.;ЗАП.№ СА-01 -32-43 
ОТ 02.05.06Г. НА ОБЛ.У-ТЕЛ ЗА ОТПИСВАНЕ НА ИМОТА.

10. ПРЕДО СТА ВЕН И  ПРАВА ЗА У П РА В Л ЕН И Е :

КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО - ЧЛ. 12, АЛ.5 ОТ ЗОС;

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели) 

I I .  РА ЗП О РЕДИ ТЕЛН И  Д ЕЙ С ТВ И Я  С ИМ ОТА  (част от и м о та ):

12. А КТО СЪ С ТА В И ТЕЛ  : (трите имена и длъжност)

СЕВДАЛИНА НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ"ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ"
(ПОДПИС) [

13. ЗА БЕЛ ЕЖ К И :

КЪМ ГРАФА № 2
НА ВЪРХОВНИЯ КАСАЦИОНЕН СЪД НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ,
ЗАПОВЕД № СА-01 -32-43/02.05.2006Г. НА ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ ЗА 
ОТПИСВАНЕ НА ИМОТА; РЕШЕНИЯ №№ 33/11.04.2000Г., № СА-01-06-155 ОТ 
12.06.2001Г. НА ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ, РЕШЕНИЕ № 352/04.12.2001 Г. НА 
НА ВЕЛИКОТЪРНОВСКИЯ ОКРЪЖЕН СЪД И СКИЦА № 342/01.02.2006Г.

КЪМ ГРАФА № 8
3,49%/ТРИ ЦЯЛО ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ СТОТНИ ПРОЦЕНТА/ИД.ЧАСТИ 
НА НАСЛЕДНИЦИ НА МИХАИЛ ПЕТРОВ САПУНДЖИЕВ И Н-ЦИ НА 
ХРИСТО ПЕТРОВ ПЕТРОВ;

КЪМ ГРАФА № 3
-ПАРТЕР: КАФЕ-СЛАДКАРНИЦА СЪСТОЯЩА СЕ ОТ ЗАЛА И СТЪЛБИЩЕ ЗА 
СУТЕРЕНА;
- 1-ВИ СУТЕРЕН: СНЕК-БАР: ЗАЛА, КУХНЯ, КОРИДОР, ОФИС, СЪБЛЕКАЛНЯ, 
БАНЯ-ТОАЛЕТНА, ВХОДНО АНТРЕ, ДВА БРОЯ УМИВАЛНИ С ДВА БРОЯ 
ТОАЛЕТНИ,КОРИДОР,СКЛАДОВО ПОМЕЩЕНИЕ , АСАНСЬОР,ХЛАДИЛНА 
КАМЕРА И ЗАКРИТА ТЕРАСА;
ВИЖ ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ!



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 3450/26.09.2006 а.

КЪМ ГРАФА ЗАБЕЛЕЖКА!
ХОТЕЛСКА ЧАСТ :

- Ш-ТИ СУТЕРЕН: КОТЕЛНО ПОМЕЩЕНИЕ, СТАЯ ЗА ОГНЯРА, ТОАЛЕТНА,
РАБОТИЛНИЦА И СТЪЛБИЩЕ ЗА И-РИ СУТЕРЕН;

- П-РИ СУТЕРЕН: ДВА КОРИДОРА; АНТРЕ, БАНЯ-ТОАЛЕТНА, ХОТЕЛСКА 
СТАЯ С ТЕРАСА ; АСАНСЬОР, КЛУБ, ТРИ БРОЯ СКЛАДОВЕ, САНИТАРЕН 
ВЪЗЕЛ И СТЪЛБИЩЕ ЗА ПЪРВИ СУТЕРЕН;

-1-ВИ СУТЕРЕН; ХОТЕЛСКА ЧАСТ : СТЪЛБИЩЕ ЗА ПАРТЕРА;

- ПАРТЕР: ФОАЙЕ, РЕЦЕПЦИЯ, КОРИДОР; АНТРЕ, БАНЯ-ТОАЛЕТНА,
ХОТЕЛСКА СТАЯ С ТЕРАСА, АСАНСЬОР И СТЪЛБИЩЕ ЗА 1-ВИ ЕТАЖ;

- 1-ВИ ЕТАЖ: 1 БР.АПАРТАМЕНТ, ДЕВЕТ БРОЯ ХОТЕЛСКИ СТАИ СЪС 
САМОСТОЯТЕЛНИ САНИТАРНИ ВЪЗЛИ,ОФИС ЗА БЕЛЬО, ДВА КОРИДОРА,
АСАНСЬОР И СТЪЛБИЩЕ ЗА И-РИЯ ЕТАЖ;

- П-РИ ЕТАЖ: 1 БР. АПАРТАМЕНТ; ДЕВЕТ БРОЯ ХОТЕЛСКИ СТАИ СЪС 
САМОСТОЯТЕЛНИ САНИТАРНИ ВЪЗЛИ, ОФИС, ДВА КОРИДОРА,
АСАНСЬОР И СТЪЛБИЩЕ ЗА Ш-ТИЯ ЕТАЖ;

- П1- ТИ ЕТАЖ: 1 БР. АПАРТАМЕНТ; ШЕСТ БРОЯ ХОТЕЛСКИ СТАИ СЪС 
САМОСТОЯТЕЛНИ САНИТАРНИ ВЪЗЛИ; ДВА КОРИДОРА, ОФИС,
АСАНСЬОР И СТЪЛБИЩЕ ЗА ТАВАНСКИЯ ЕТАЖ;

- ТАВАНСКИ ЕТАЖ: ХОТЕЛСКА СТАЯ СЪС САНИТАРЕН ВЪЗЕЛ,
АСАНСЬОР, ДВА БРОЯ СКЛАДОВЕ И КОРИДОР.

СЪГЛАСНО РЕШЕНИЯ № № 55/11.04.2000Г., РЕШЕНИЕ № СА-01-06-155/
ОТ 12.06.2001Г. НА ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ ГР.ВЕЛИКО ТЪРНОВО И 
РЕШЕНИЕ № 352/04.12.2001Г. НА В.ТЪРНОВСКИЯ ОКРЪЖЕН СЪД СА ПРИЗНАТИ В 
ОБЕЗЩЕТЕНИЕ НА Н-ЦИ НА ХРИСТО ПЕТРОВ ПЕТРОВ И МИХАИЛ ПЕТРОВ САПУНДЖИЕВ - 
3.49% /ТРИ ЦЯЛО И ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТ СТОТНИ ПРОЦЕНТА/ ИД.ЧАСТИ.

Със Решения № № 1619 от 14.01.2008 г. на Великотърновския районен съд, Решение № 98 / 09.04.2008 г. 
на Великотърновския окръжен съд и Решение № 512/10 от 29.06.2010 г. на Върховния касационен съд на 
Република България се признава собствеността от 93.91% ид.части на Община В.Търново върху имота 
описан в акта за общинска собственост.
Към графа № 8
Съобразно мотивите на съдебните решение следва да се заличи като собственик на 2.60 % ид.части / две 

цяло и шестдесет стотни ид.части/, "Туристическо дружестово Трапезица - 1902" гр.В.Търново.

Съгласно одобрен проект от гл.архитект на Община В.Търново на 14.05.2012г. и изготвено заснимане 
на съществуващата сграда "Туристически дом" с идентификатор № 10447.511.147.1, се разделя реално на 
два самостоятелни обекти с идентификатори 10447.511.147.1.1 и 10447.511.147.1.2 
Със Заповед № КД-14-04-247/04.06.2012 г. на Началника на СГКК гр.Велико Търново се одобрява 

нанасяне на самостоятелните обекти в сграда с идентификатор № 10447.511.147.1, както следва: 
Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.511.147.1.1, съгласно Схема № 4841/08.06.2012 г

Доп. лист стр. 1



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 3450/26.09.2006 а.

на СГКК гр.Велико Търново, разположен в поземлен имот с идентификатор № 10447.511.147 на две нива:
- ниво партер на кота 0.00 /ниво улица/ със застроена площ 102.70 кв.м. / сто и две цяло и седемдесет 

стотни квадратни метра/, състоящ се от: зала-посетители , фоайе и стълбище за първо ниво на ресторанта;
- ниво етаж -1 на кота - 2.65 / ниво I-ви сутерен/, със застроена площ от 246.58 кв.м./двеста четиридесет 

и шест цяло петдесет и осем стотни квадратни метра/, състоящ се от : зала-посетители с бар, остъклена 
тераса, стълбище на ниво партер; спомагателни помещения - кухня, коридор, склад, коридор, 
баня-тоалетна и съблекалня за персонала, коридор, хладилна камера, склад, два броя санитарни възли за 
посетители, коридор и склад.

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор № 10447.511.147.1.2, съгласно Схема № 4840/08.06.2012 
г. на СГКК гр.В.Търново, разположен в поземлен имот с идентификатор 10447.511.147 на девет нива.

Към графа № 8
Съгласно нотариални актове №№ 125/15.07.2011 г.; 192/21.07.2011г.; 193/21.07.2011 г.; 151/03.08.2011 г. 
и 152/03.08.2011 г., 1.308725% ид.части / едно цяло триста и осем хиляди седемстотин двадесет и пет 
стохилядни идеални части/ от поземлен имот с идентификатор 10447.511.147 са собственост на Вилислав 
Цветанов Димитров - чрез покупко продажба и замяна от н-ците на Михаил Петров Сапунджиев и 1.745 
% ид.части / едно цяла седемстотин четиридесет и пет хилядни процента идеални части / собственост на 
"Вимар-Инвест" ООД гр.В.Търново, представлявано от управителя Вилислав Цветанов Димитров 
придобит чрез замяна от Мария Петрова Христова.

Към графа Забележка:
С Договор за прекратяване на съсобственост върху недвижим имот от 07.12.2012 г. са продадени 
собствените на Община Велико Търново 93,91% ид.ч. от самостоятелен обект от сграда с идентификатор 
10447.511.147.1.1, с предназначение за обществено хранене /кафе сладкарница и снек бар/, заедно с 
19,78% ид.ч. от ПИ с идентификатор №10447.511.147 по КК и КР на гр. Велико Търново, а по ПУП на гр. 
Велико Търново ПИ №6215 от кв.253, целият с площ от 380 кв.м.

Доп. лист стр, 2



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И

МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО

п
•/ и

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М :
(подпис и 'п е ч ^ » ^ у | ? -' %

»

Вписване ло З.С/ПВ: 
Служба.преписванията:

/ ?
--У Л!

К М Е Т  Н А  О Б Щ И Н А Т А : 

д-р РУ М ЕН  РА Ш ЕВ
(име и фамилия)

: — — л - с ...iv_̂

СЪДИЯ ТЮ ВПИСВАНИЯТА^

А К Т № 4887
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър: 25
Досие: 4887

1. ДАТА НА С Ъ СТА ВЯ Н Е 25.05.2011 г., гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. ПРАВНО О СН О В А Н И Е НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1 и чл.59, ал.1 от ЗОС; 
Скици № № > 7366, 7369, 7370, 7371, 7372/08.12.2010 г. 
на СГКК гр.Велико Търново виж графа Забележка!

3. ВИД И О П И СА Н И Е НА 
ИМ ОТА

Недвижим имот находящ се в урбанизираната територия на 
гр.Велико Търново, ул."България" № 24, а именно поземлен имот 
с идентификатор № 10447.504.78 / едно нула четири четири седем 
точка пет нула четири точка седем осем/ по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.В.Търново, целият с площ 12541 кв.м. 
/ дванадесет хиляди петстотин четиридесет и един кв.м./, с начин 
на трайно ползване: За друг обществен обект, комплекс, а по 
ПУП-ПР на гр.В.Търново,УПИIV / четири римско/ от кв.24 
/ двадесет и четири/.
Обществена сграда, масивна конструкция на два етажа със 

сутерен, построена 1978 г. с обща ЗП 2558 кв.м. /две хиляди 
петстотин петдесет и осем кв.м./, изградена от пет корпуса 
както следва:

виж графа Забележка!

4. М ЕС ТО Н А Х О Ж Д ЕН И Е НА 

НА ИМ ОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 34, У П И : IV, УЛ."БЪЛГАРИЯ" № 24; ПИ с 
идентификатор: 10447.504.78 по КК на ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5. ГРА Н И Ц И  НА И М ОТА СЕВЕР: Ул."Елин Пелин", ПИидент.: 10447.504.170 
ИЗТОК: Стълбище, ПИидент.: 10447.504.190 

Виж графа Забележка!
ЮГ: Ул."България", ПИидент.: 10447.504.44 

ЗАПАД: ул."СергейРумянцев", ПИидент.: 10447.504.77 
Стълбище, ПИидент.: 10447.504.80

6. ДА НЪЧН А  О Ц ЕН КА  НА 
ИМ ОТА  К ЪМ  М О М ЕН ТА  НА 
УТВЪРЖ ДА ВА Н Е НА АКТА

4340049.61 лв. /четири милиона триста и четиридесет 
хиляди четиридесет и девет лева и 61 ст./



7. С Ъ С О БС ТВ Е Н И Ц И

8. Н О М Е Р И  ДАТА НА 
СЪСТА ВЕН И  П О -РА Н О  
АКТО ВЕ

Акт за Общинска собственост № 237/18.02.1997 г.

9. П РЕДО С ТА В ЕН И  ПРАВА ЗА У П РА В Л ЕН И Е  :

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

10. А КТО СЪ С ТА В И ТЕЛ  :

СЕВДАЛИНА НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ"ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ"
(трите имена и длъжност)

11. ЗА БЕЛ ЕЖ К И :

Към графа № 2
Решение № 472/07.06.2001 г. на Общински съвет гр.В.Търново;

Към графа № 3
Сграда / корпус 3/, с идентификатор № 10447.504.78.3 / едно нула 
четири четири седем точка пет нула четири точка седем осем 
точка три/ по КК и КР на гр.В.Търново, с разположение юг-запад, 
масивна конструкция, на два етажа със сутерен, ЗП 1346 кв.м.
/ хиляда триста и четиридесет и шест кв.м./,състояща се от:
Сутерен : избени помещения;
1-ви етаж: библиотека със склад, кабинет със офис, три коридора, 
тоалетна с умивалня и склад; стълбище за втория етаж;
П-ри етаж: коридор-Збр; шест броя тоалетни с умивални; шест броя 
зали, три броя офиси, склад и три броя стълбища.
Сграда /корпус 2/ с идентификатор № 10447.504.78.2 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула четири точка седем осем точка две/ по КК и 
КР на гр В.Търново, със ЗП 105 кв.м./ сто и пет кв.м./, масивна 
конструкция, на два етажа със сутерен, състояща се от:
- Сутерен: избени помещения;
Виж допълнителен лист!



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 4887/25.05.2011 а.

Към графа Забележка!
- Първи етаж: /Детски център/ коридор, зала, кухня, тоалетна с три кабинки 
с умивалня и стълбище.
- Втори етаж : два коридор, четири кабинета и два бр.стълбища;
Сграда / корпус 1/ с идентификатор № 10447.504.78.1 / едно нула четири четири седем точка пет нула 
четири точка седем осем точка едно/ по КК и КР на гр.В.Търново, със ЗП 1346 кв.м. / хиляда триста 
четиридесет и шест кв.м./, масивна конструкция, два етажа със сутерен, състояща се от:
Сутерен : Котелно и избени помещения
Първи етаж: две гримьорни с коридор, салон със сцена, фоайе, две тоалетни с умивални, склад, три броя 
коридори, зала със офис, кабинет, стълбище, зала със съблекалня умивалня и два броя тоалетни ;
Втори етаж: коридори-Збр., кабинет, стълбище, кабинет с офис, фоайе, балкон към салона, два броя 

тоалетни с умивални, стълбище- 2бр., коридори-3 бр.; 4 бр.кабинети.
Сграда / корпус 4/ с идентификатор № 10447.504.78.4 / едно нула четири четири седем точка пет нула 
четири точка седем осем точка четири/, масивна конструкция на два етажа, със ЗП 125 кв.м. / сто 
двадесет и пет кв.м./
Сграда /корпус 5/, пристройка към сграда /корпус 3/, представляваща търговски обект /Сладкарница 
"Неделя"/, с идентификатор № 10447.504.78.5 / едно нула четири четири седем точка пет нула четири 
точка седем осем точка пет/, по КК и КР на гр.В.Търново, масивна конструкция на два етажа със ЗП 147 
кв.м. / сто четиридесет и седем кв.м./.

С Договор от 23.08.2006 г . , на основание Решение на Общински съвет № 1060/03.08.2006 г., Община 
В.Търново учредява право на безвъзмездно ползване върху имота за срок от 10/десет години/ на 
Европейски информационен център, представлявано от Теодора Иванова Каленска, за извършване на 
обществени дейности, насочени към развитие на гражданското общество и евроинтеграцията чрез 
изграждане многоцелеви ресурсен център "Отворена врата".

Към графа № 4
Със Заповед № 2333/17.04.1958 г. на Министерството на комуналното стопанство, благоустройство и 
пътища гр.София е одобрена регулацията на "Оцветено копие" / основен план/ на гр.В.Търново.
Със Заповеди №№ 253/12.05.1972 г.; 217/14.04.1973г. и 989/15.06.1984 г. на Председателя на ИК, се 
одобрява частично изменение за УПИ IV от кв.34 по плана гр.Велико Търново.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново.

Към графа №5
Изток: УПИ III -държавно 10447.504.191

Ул. "Възрожденска" 10447.504.195

Към графа Забележка:
С Решения на Великотърновски Общински Съвет в сградата са разкрити социални услуги, описани в 
Становище №8010-126/03.07.2012 г. от Росица Димитрова - Директор Дирекция "Социални дейности и 
здравеопазване", както следва:
Център за социална рехабилитация и интеграция:
- Решение №645/04.08.2005 г. на ВТОС за разкриване на социалната услуга, предоставяна в общността 
"Център за социална рехабилитация и интеграция";
-Заповед №РД 01-14/06.01.2006 г. на Изпълнителния Директор на Агенция за социално подпомагане за 
разкриване на социалната услуга "Център за социална рехабилитация и интеграция";
-Заповед №РД 01-367/01.04.2009 г. на Изпълнителния Директор на Агенция за социално подпомагане за 
увеличаване капацитета на социалната услуга "Център за социална рехабилитация и интеграция";

Доп. лист стр. 1



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 4887/25.05.2011 г.

- Помещенията предоставени за ползване от ЦСРИ се намират в сграда с идентификатор №1044.504.78.1 
/корпус №1/ и са: стая 102, стая 103, стая 219, стая 219а, кабинет психолог.
Център за обществена подкрепа:
- Решение №22/20.12.2007 г. на ВТОС за разкриване на социалната услуга, предоставяна в общността 
"Център за обществена подкрепа";
- Заповед №РД 01-772/17.07.2008 г. на Изпълнителния Директор на Агенция за социално подпомагане за 
разкриване на социалната услуга "Център за обществена подкрепа";
- Решение №1036/22.07.2010 г. за увеличаване капацитета на социалната услуга "Център за обществена 
подкрепа";
- Заповед №РД 01-196/27.01.2011 г. на Изпълнителния Директор на Агенция за социално подпомагане за 
увеличаване капацитета на социалната услуга "Център за обществена подкрепа";
- Помещенията предоставени за ползване от ЦОП се намират в сграда с идентификатор №1044.504.78.1 
/корпус №1/ и са: стая 202, стая 203, стая 204, стая 205.

С Решение №98 по протокол №5/28.01.2016 г. на Великотърновски общински съвет се дава съгласие 
Община Велико Търново да подаде проектно предложение по оперативна програма "Развитие на 
човешките ресурси" 2014-2020 по Процедура за директно предоставяне на Безвъзмездна финансова 
помощ BG05M9OP001-2.004 "Услуги за ранно детско развитие".

Доп. лист стр. 2



Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И

' МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНр65| ^  7

УТВЪРЖДАВАМ:

К М Е Т  Н А  О Б Щ И Н А Т А : 

ДА Н И ЕЛ  ПАНОВ
(име и фамилия)

Вписване по ЗС/ПВ: 
Служба по вписваният

СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИ

А К Т № 5627
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър: 29
Досие: 5627

1. ДАТА НА С Ъ СТА ВЯ Н Е 17.04.2013 г„ гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

2. П РАВНО О СН О В А Н И Е НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1 и чл.59, ал. 1 от ЗОС;
Скица № 1531/27.02.2013 г.; Схеми №№ 1582/28.02.2013 г. и 
1583/28.02.2013 г. и Виж графа Забележка!

3. ВИД И О П И СА Н И Е НА 
ИМ ОТА

Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия 
на гр.Велико Търново, ул. "Георги Мамарчев" № 13 
/ тринадесет/, а именно поземлен имот с идентификатор 
10447.508.502 / едно нула четири четири седем точка пет 
нула осем точка пет нула две/, по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 81 кв.м.
/  осемдесет и един квадратни метра/, с начин на трайно 
ползване : Ниско застрояване / до 10 м/, а по ПУП-ПР на 
гр.В.Търново, представляващ УПИII /  две римско/ от 
кв.279 /  двеста седемдесет и девет/.
Шекерджийска работилница, разположена на част от първия 

етаж от сграда на ул.Т.Мамарчев" № 13 /  тринадесет/, представ
ляваща самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
10447.508.502.1.1 Виж графа Забележка!

4. М ЕС ТО Н А Х О Ж Д ЕН И Е НА 

НА ИМ ОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 279, У П И : II, УЛ."ГЕОРГИ МАМАРЧЕВ" № 13; 
ПИ с идентификатор: 10447.508.502 по КК на ГР.ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

5. ГРА Н ИЦ И  НА И М ОТА СЕВЕРОИЗТОК: Ул.Т.Мамарчев", ПИидент.: 10447.508.501 
, ПИидент.: 10447.508.355
ЮГОЗАПАД: ПИ 6185 - частен, ПИ идент.: 10447.508.536 
, ПИидент.: 10447.508.355

6. ДА НЪЧН А  О Ц ЕН К А  НА 
И М ОТА  К Ъ М  М О М ЕН ТА  НА 
УТВЪРЖ ДА ВА Н Е НА АКТА

133464.35 лв. /  сто тридесет и три хиляди четиристотин 
шестдесет и четири лева и 35 ст ./



7. С Ъ С О БС ТВ ЕН И Ц И

8. Н О М Е Р И ДАТА НА 
СЪСТА ВЕН И  П О-РА НО  
АКТОВЕ

Акт за Общинска собственост № 241/26.02.1997 г.

9. П РЕДО СТА ВЕН И  ПРАВА ЗА У П РА В Л ЕН И Е :

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС - за 
самостоятеления обект с идентификатор 10447.508.502.1.2

Шекерджийска работилница, представляваща самосоятелен обект със 
идентификатор 10447.508.502.1.1, предоставен на "Царевград Търново" 
ЕООД, за стопанисване и управление,съгласно Решение № 928 от 
28.11.2002 г. на Общински съвет Велико Търново.

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

Удостоверение № 1885/17.04.2013 г. за данъчна оценка на имота.

Към графа № 3
/ едно нула четири четири седем точка пет нула осем точка пет нула две 
точка едно точка едно/, по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.В.Търново, който самостоятелен обект се намира в сграда 
№ 1 / едно/, разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.508.502 
/ едно нула четири четири седем точка пет нула осем точка пет нула 
две/, с предназначение на самостоятелния обект : За търговска дейност, 
със застроена площ на обекта 35 кв.м. / тридесет и пет квадратни 
метра/, масивна конструкция, състоящ се от : търговска част /кафе/ и 
работилница, (променено предназначение съгласно одобрен арх.проект и 
Удосотоверение № 43/14.10.2003г. за въвеждане в експлоатация на 
обекта).
Съседни самостоятелни обект в сградата:
На същия етаж : 10447.508.502.1.2; Под обектта - няма; Над обекта : 
10447.508.502.1.2;
Виж Допълнителен лист !



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ № 5627

Към графа Забележка!

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.508.502.1.2 / едно нула четири четири седем точка пет нула осем точка пет 
нула две точка едно точка две/, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново, който самостоятелен 
обект се намира в сграда № 1 / едно/, разположена в поземлен имот с идентификатор 10447.508.502 / едно нула четири четири 
седем точка пет нула осем точка пет нула две /, със самостоятелен вход от ул."Георги Мамарчев", с предназначение на 
самостоятелния обект : За делова и административна дейност, масивна конструкция построен 1985 г.; надве нива, както следва:

- Ниво 1 /  едно/, със ЗП 46 кв.м. /  четиридесет и шест квадратни метра/, състоящ се от:
Сутерен: склад, баня и тоалетна, стая, помещение с умивални и стълбище;
1-ви етаж : Изложбена зала коридор и стълбище 

Съседни самостоятелни обекти в сградата :
На същия етаж : 10447.508.502.1.1; Под обекта : няма ; Над обект : няма;

- Ниво 2 /  две/, втори етаж, със ЗП 81 кв. м / осемдесет и един квадратни метра/, състоящ се от : три броя канцеларии, коридор, 
тоалетна и стълбище.

Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: няма; Под обекта : 10447.508.502.1.1; Над обекта : няма;

Към графа № 4
Със Заповед №  536/01.03.1971 г. на Министерство на Строежите и архитектурата гр.София е одобрена регулацията на "Стара 

част "Варуша" гр.В.Търново.
Със Заповед № РД 02-14-1127/28.06.1999 г. на МРРБ гр.София е одобрен кадастъра на "Стара част "Варуша" гр.Велико Търново. 
Със Заповед №  1546/07.09.1983 г. на Общински народен съвет Велико Търново, се одобрява образуването на УПИ /парцел/ II / 

две римско/ от кв.279 / двеста седемдесет и девет/ по плана на гр.В.Търново с отреждане за "Дом на фотографа".

Със Заповед № РД -18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр.Велико Търново.



РДЕ П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я
МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИ^

/МИНИСТЕРСТВО НА П Р А В О С Ъ Д И Е Т О 1 h: 201/\
ОБЩИНА ВЕЛИКО т ф й б В О ^  РБЛАСТ ВЕЛНКОТКРНОВО---- .. ---- ‘-е-шко 1ъто6о :

Д; '* f ч- ‘ t П 7̂ ---- V .. тг}■ '■ , \  J\ ... L %/\ SГ ---~ .
У Т В Ъ Р Ж Д А В А М  ......  Впясв^непо ЗС/Г1В: :и__'

(пу^нсШв^  ̂ ; ; p̂Y:‘-4a'u'••’■••■'Олужбадо вливанията

К М Е Т  Н А  О Б Щ И Н А Т А :  > — - ^ Д Я Я Д Ш - В н к С Й А И ^  

Д а н и е л  п а н о в  х *
(име и фамилия)

А К Т  № 6402
ЗА ЧАСТНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Регистър: 33  

Д осие: 64 0 2

1. Д А Т А  Н А  С Ъ С Т А В Я Н Е 02.10.2017 г„ гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО '

2. П Р А В Н О  О С Н О В А Н И Е На основание чл.56. ал. 1: чл.2. ал. 1, т.7 от ЗОС във връзка с 
чл.54, ал.1 от ЗДС; Решение №1615 по протокол №87 от 
25.06.2015г.; на Великотърновски Виж графа Забележки!

3 . В И Д  И О П И С А Н И Е  Н А  

И М О Т А
Недвижим имот, находящ се в урбанизираната територия 
на гр.Велико Търново, ул. "Йордан Инджето” № 12 
/дванадесет/, а именно поземлен имот с идентификатор 
10447.518.124 /едно нула четири четири седем точка пет едно 
осем точка едно две четири/ по кадастралната карта и када
стрални регистри на гр.Велико Търново, целият с площ от 1805 
/хиляда осемстотин и пет/ кв.м., с начин на трайно ползване 
За друг вид застрояване, а по ПУП-ПР на гр. Велико Търново, 
представляващ бивш ПИ 2135 /две хиляди сто тридесет и пет/, 
от кв.321 /триста двадесет и едно/, заедно с построената в него 
Сграда с идентификатор 10447.518.124.1 /едно нула четири четири 
седем точка пет едно осем точка едно две четири точка едно 
по кадастрална карта на гр. Велико Търново, масивна конструкция 
построена 1951 г., на 2 /два/ етажа: Виж графа Забележки!

4 . М Е С Т О Н А Х О Ж Д Е Н И Е  Н А  

Н А И М О Т А

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 321. П И: 2135. УЛТЙОРДАН ИНДЖЕТО" №12; 
ПИ с идентификатор: 10447.518.124 по КК на ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО

5. Г Р А Н И Ц И  Н А И М О Т А СЕВЕР: ПИ №№ 10447.518.125; 10447.518.126 
ИЗТОК: ПИ № 10447.518.141 
ЮГ: ПИ №№ 10447.518.141; 10447.518.53 
ЗАПАД: ПИ № 10447.518.139

6 . Д А Н Ъ Ч Н А  О Ц Е Н К А  Н А  
И М О Т А  К Ъ М  М О М Е Н Т А  Н А  
У Т В Ъ Р Ж Д А В А Н Е  Н А  А К Т А

336310.90 лв. /триста тридесет и шест хиляди триста и десет лв. 
и 90 ст./



7. С Ъ СО БС ТВ ЕН И Ц И

8. Н О М ЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
АКТОВЕ

АОС 5966/10.10.2014г.; АДС 3705/21.06.2011 г. 
Заповед №ОА04-Ю703/15.12.2016г. на Областен 
Управител - Велико Търново

9. П РЕДО СТА ВЕН И  ПРАВА ЗА У П РА В Л ЕН И Е :

Кмет на Община Велико Търново - чл.12, ал.5 от ЗОС.

(Акт за предоставяне право, срок, приобретатели)

10. А КТО СЪ С ТА В И ТЕЛ  :

ПАВЛИНА . ЖЕЛЯЗКОВА - СТАРШИ ЕКСПЕРТ В ОТДЕЛ "УС"
( трите имена и длъжност)

(подпис)

11. ЗА БЕЛ ЕЖ К И :

Към графа №2
общински съвет; Решение №765 на Министерски съвет на РБ, Договор от 
27.09.2016г. за безвъзмездно прехвърляне на имот частна държавна 
собственост; Приемо - предавателен протокол от 24.11.2016г.; Заповед 
№ОА04-Ю703/15.12.2016г. на Областен Управител на Област Велико 
Търново; Решение №494 по Протокол №20 от 29.12.2016г. на 
Великотърновски общински съвет; Скици №№15-461577- 21.09.2017г.;
15-461605-21.09.2017г. на СГКК - гр. В.Търново и Удостоверение 
№5401006170/ 28.09.2017г. за данъчна оценка на имота.
Към графа №3
Първи етаж: коридор, фоайе, 4 /четири/ броя помещения, сервизни 
помещения и стълбище за втория етаж.
Втори етаж: коридор. 6 /шест/ броя помещения, сервизни помещения 
Към графа №4
Със Заповед № 536/01.03.1071 г. на Министерството на строежите и 
архитектурата гр.София е одобрена регулацията на "Стара част "Варуша", 
гр.В.Търново.
Със Заповед № РД 02-14-1127/28.06.1999 г. на МРРБ гр.София е одобрен 
кадастъра на "Стара част "Варуша" гр.В.Търново.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на 
АГКК са одобрени КК и КР на гр.В.Търново.
Със Заповед №14-04-354/02.10.2009 г. на Началника на СГКК 
гр.В.Търново е одобрено последно изменение за имота.


